2024 年 2月 20 日

各位

株式会社 三晃空調

代表取締役社長 齋藤 昌宏

第 86期新組織(経営体制)の選任について

令和 6年 2月 15 日(木)の取締役会において、下記のとおり第 86期新組織(経営体制)

の選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 選定の理由

第 86 期へ向けて新たな組織で、円滑な運営を計り社会の経済状況や経営環境の変化に

迅速に対応しながら、当社の経営戦略を着実に実行していくため。また、内部統制・危

機管理等の機能を強化し経営体制の一層の強化と充実を図るために選任したものです。

2. 異動の内容

新しい職 氏 名 現在の職

代表取締役相談役 齋藤  明 代表取締役会長執行役員

代表取締役会長 齋藤 昌宏 代表取締役社長執行役員

代表取締役社長執行役員 山田 隆三 代表取締役専務執行役員

3. 異動日 2024 年 4月 1日

以上